Il - A publicação resumida do instrumento de contrato de contrato na imprensa oficial
será providenciada pela CONTRATANTE na forma do art. 26 da Lei n° 8.666/93.
Ill - As despesas com a execução do presente CONTRATO, no presente exercício, na
importância global estimada de R$ 139.078,35 (cento e trinta e nove mil setenta e oito
reais e trinta e cinco centavos) correrá á conta do PTRES: 085454, Natureza de
Despesa: 33.90.39, conforme Nota de Empenho n° 2017NE801264 de 08/05/2017.

DAs D|sPosrçõEs GERAIS
cLÁusuLA QUADRAGÉs|MA PRIMEIRA
Os direitos e obrigaçoes decorrentes deste CONTRATO se transmitem aos